Протокол публичных слушаний

по проекту решения Думы Усть-Кульского  сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кульского сельского поселения»

с. Усть-Кульск                                                             28 января 2023 года
15 часов 00 минут

Председательствующий   Процан Т.А.
Секретарь                           Гололобова Р.В.

Присутствовали   15 человек

                      Вопросы повестки публичных слушаний:
- по проекту решения Думы Усть-Кульского  сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кульского сельского поселения»

Процан Т.А.-   В соответствии с частью 10 статьи 35, статьей 451 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021 № 1042/пр, руководствуясь уставом Усть-Кульского муниципального образования, Дума Усть-Кульского сельского поселения по проекту решения Думы Усть-Кульского  сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кульского сельского поселения»

Предлагаю по вопросу по проекту решения Думы Усть-Кульского  сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кульского сельского поселения» выступить Почерней Г.И.

Почерней Г.И. - предлагаю принять предложенный проект решения Думы Усть-Кульского   сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кульского сельского поселения».

Богданова Н.А.   - поддерживаю Почерней Г.И.  предложенный проект решения Думы Усть-Кульского   сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кульского сельского поселения»  принять.

Процан Т.А.    - вопросы, предложения (не поступило).
- предлагаю голосовать за предложенный проект решения Думы сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кульского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]Голосовали: «За» - 15 человек «Против» - нет, «Воздержались» -нет.

Процан Т. А.    - публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.

Председательствующий              ________________        Процан Т.А.

Секретарь                                     ________________        Гололобова Р.В.